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bedanken uns bei allen freiwilligen Helfern und der Marktgemeinde Neuhofen/Krems 

für die tatkräftige Mithilfe und Unterstützung. 
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38. Neuhofner Geländecup 2017 - 3. Lauf 
Neuhofen/Krems, am 11.02.2017 ERGEBNISLISTE

Männer lang (ca. 9.600m) Beginn: 12:00 

Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 33 Mayrhofer Franz Simon 1989 
 

TriRun Linz 34:35 
 

2. 31 Platzl Simon 1999 
 

FF Nettingsdorf 41:26 + 6:51 

Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 88 Wadl Michael 1986 
 

LAC Klagenfurt 33:42 
 

2. 22 Strutzenberger Mario 1981 
 

LG Kirchdorf 34:23 + 0:41 
3. 82 Gangl Christian 1984 

 
LCU Raiffeisen Euratsfeld 35:25 + 1:43 

4. 64 Aichinger Stefan 1985 
 

LSC Wels/Land 35:26 + 1:44 
5. 27 Sonntagbauer Herbert 1983 

 
LG Kirchdorf 36:57 + 3:15 

6. 38 Kathan Christoph 1981 
 

LSC Wels/Land 37:55 + 4:13 
7. 34 Kremayr Thomas 1986 

 
LSC Wels/Land 38:18 + 4:36 

8. 45 Seebacher Peter 1987 
 

ULV Raiba Schlierbach 38:57 + 5:15 
9. 83 Gangl Thomas 1983 

 
LCU Raiffeisen Euratsfeld 39:11 + 5:29 

10. 81 Schölmberger Mario 1982 
 

UNION Neuhofen/Krems 39:14 + 5:32 
11. 79 Haidinger Rainer 1984 

 
ohne Verein 39:52 + 6:10 

12. 68 Scheinecker Christian 1986 
 

ohne Verein 40:33 + 6:51 
13. 14 Aschl Michael 1986 

 
blaugelb Offenhausen 40:51 + 7:09 

14. 56 Leßlhumer Philipp 1987 
 

LSC Wels/Land 43:07 + 9:24 
15. 84 Scheuringer Michael 1984 

 
UNION Neuhofen/Krems 44:03 + 10:21 

16. 40 Wasserbauer Stefan 1980 
 

ohne Verein 44:58 + 11:16 
17. 55 Naziri Nazir Rahman 1983 

 
LAC Nationalpark Molln 50:28 + 16:46 

 
89 Pabinger Daniel 1985 

 
ALC Wels aufg. 

 

Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 65 Haas Christian 1977 
 

Kolland Topsport Gaal 32:27 
 

2. 1 Weiß Alexander 1977 
 

LG Kirchdorf 33:59 + 1:32 
3. 37 Draxler Martin 1975 

 
Tri Team 1. USC Traun 35:29 + 3:02 

4. 7 Plank Ronald 1977 
 

TriRun Linz 35:33 + 3:06 
5. 85 Morawetz Hubert 1969 

 
SK Voest 35:39 + 3:12 

6. 46 Hinterplattner Bernhard 1974 
 

LAC Nationalpark Molln 36:47 + 4:20 
7. 54 Jungbauer Thomas 1970 

 
LAC Amateure Steyr 37:11 + 4:44 

8. 9 Neundlinger Michael 1976 
 

ASKÖ Laufwunder Steyr 37:25 + 4:58 
9. 20 Vorraber Stefan 1976 

 
ohne Verein 39:08 + 6:41 

10. 12 Schweninger Andreas 1975 
 

B´jaks Running Team Austria 40:24 + 7:57 
11. 5 Maier Andreas 1972 

 
LAC Nationalpark Molln 40:48 + 8:21 

12. 32 Seper Andreas 1969 
 

HSV HUAk Enns 43:44 + 11:17 
13. 80 Heinze Achim 1971 

 
ohne Verein 48:37 + 16:10 

 
87 Oberndorfer Gerold 1972 

 
LCAV Jodl packaging aufg. 
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Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 13 Radlmayr Alois 1961 
 

TriRun Linz 35:56 
 

2. 15 Wölflingseder Leopold 1967 
 

LC Sicking 35:57 + 0:01 
3. 24 Grall Hermann 1962 

 
LG Kirchdorf 37:28 + 1:32 

4. 4 Breitenauer Josef 1967 
 

LAC Amateure Steyr 38:02 + 2:06 
5. 58 Kreindl Oliver 1963 

 
SV Gallneukirchen 38:10 + 2:14 

6. 66 Zeintl Andreas 1961 
 

UNION Neuhofen/Krems 38:16 + 2:20 
7. 18 Kubista Erwin 1962 

 
LG Kirchdorf 40:19 + 4:23 

8. 21 Achleitner Werner 1967 
 

Sole Brennero 41:01 + 5:05 
9. 76 Schöngruber Max 1965 

 
UNION Neuhofen/Krems 42:41 + 6:45 

10. 44 Maier Franz 1966 
 

LAC Nationalpark Molln 45:20 + 9:24 
11. 86 Strutzenberger Gerhard 1958 

 
LAC Nationalpark Molln 53:16 + 17:20 

Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 25 Flankl Franz 1957 
 

LAC Amateure Steyr 38:26 
 

2. 17 Bernecker Willi 1953 
 

LG Kirchdorf 39:59 + 1:33 
3. 11 Öller Richard 1957 

 
ohne Verein 41:16 + 2:50 

4. 90 Pramhas Franz 1955 
 

LG Kirchdorf 41:37 + 3:11 
5. 35 Prüller Johann 1954 

 
ohne Verein 45:48 + 7:22 

6. 62 Bichler Josef 1953 
 

ohne Verein 46:57 + 8:31 
7. 2 Hölzl Karl 1954 

 
LG Kirchdorf 58:17 + 19:51 

Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 48 Schwarzer Josef 1943 
 

LAC Nationalpark Molln 50:49 
 

2. 36 Zwirchmayr Paul 1945 
 

Caesmann 54:28 + 3:39 
3. 47 Girkinger Willibald 1947 

 
LAC Nationalpark Molln 59:16 + 8:27 

Frauen lang 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 69 Feizlmayr Elisabeth 1983 
 

TriPowerWimbergerHausFreistadt 44:26 
 

2. 147 Wölflingseder Lisa-Marie 1996 
 

LC Sicking 46:19 + 1:53 
 

U12 (ca. 1.200m) Beginn: 13:30 

U12 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 251 Kronberger Leonie 2007 
 

LG Kirchdorf 5:10 
 

2. 252 Kobler Sophia 2006 
 

LG Kirchdorf 5:37 + 0:27 
3. 319 Sageder Marie 2007 

 
TriRun Linz 5:41 + 0:31 

4. 302 Heiml Flora 2006 
 

LAC Amateure Steyr 5:45 + 0:35 
5. 253 Felbinger Leonie 2006 

 
LG Kirchdorf 5:52 + 0:42 

6. 256 Petter Clara 2007 
 

LG Kirchdorf 5:59 + 0:49 
7. 303 Schultes Ida 2006 

 
LAC Amateure Steyr 6:02 + 0:52 

8. 254 Groiss Mona 2007 
 

LG Kirchdorf 6:24 + 1:14 
9. 328 Kaufmann Valentina 2006 

 
LAC Amateure Steyr 6:40 + 1:30 

10. 338 Kurduldu Naomi 2008 
 

LG Kirchdorf 7:14 + 2:04 
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U12 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 336 Kaufmann Sebastian 2007 
 

LAC Amateure Steyr 5:17 
 

2. 318 Selinger Jan 2006 
 

TriRun Linz 5:28 + 0:11 
3. 262 Weiß David 2007 

 
LG Kirchdorf 5:32 + 0:15 

4. 308 Domes Alexander 2008 
 

LAC Amateure Steyr 5:34 + 0:17 
5. 317 Selinger David 2008 

 
TriRun Linz 5:50 + 0:33 

6. 307 Schultes Paul 2008 
 

LAC Amateure Steyr 6:00 + 0:43 
7. 339 Hofer Fabian 2007 

 
TriRun Linz 6:03 + 0:46 

8. 345 Feher Fabian 2008 
 

UNION Neuhofen/Krems 6:05 + 0:47 

 
344 Goll David 2007 

 
UNION Neuhofen/Krems 6:05 + 0:47 

10. 264 Draxler Erik 2007 
 

Tri Team 1. USC Traun 6:09 + 0:52 
11. 348 Hinterplattner Nikolaus 2008 

 
LAC Nationalpark Molln 6:14 + 0:57 

12. 346 Schölmberger Philipp 2011 
 

UNION Neuhofen/Krems 6:18 + 1:01 
13. 259 Mader Felix 2008 

 
LG Kirchdorf 6:20 + 1:03 

14. 295 Allahjar Mohammed 2009 
 

LAC Nationalpark Molln 6:27 + 1:10 
15. 313 Kadisch Quentin 2008 

 
UNION Neuhofen/Krems 6:37 + 1:20 

16. 290 Barwari Sajad 2007 
 

LAC Nationalpark Molln 6:40 + 1:23 
17. 293 Nouruzi Mustafa 2009 

 
LAC Nationalpark Molln 7:15 + 1:58 

18. 292 Abdullahi Ali Reza 2010 
 

LAC Nationalpark Molln 9:30 + 4:13 
19. 294 Nasari Amir 2008 

 
LAC Nationalpark Molln 9:33 + 4:16 

 

U14 (ca. 1.200m) Beginn: 13:40 

U14 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 297 Prauchner Nicole 2004 
 

LC Neufurth 4:25 
 

2. 343 Gruber-Pandion Sophia 2004 
 

LCA Umdasch Amstetten 4:44 + 0:19 
3. 321 Schwarz Veronika 2004 

 
LAC Amateure Steyr 4:52 + 0:27 

4. 299 Ambroz Jana 2004 
 

LC Neufurth 4:52 + 0:27 
5. 298 Kandutsch Lorena 2005 

 
LC Neufurth 5:13 + 0:48 

6. 272 Breitenfellner Gudrun 2005 
 

ULC Linz Oberbank 5:17 + 0:52 
7. 301 Rohn Evelyn 2004 

 
LAC Amateure Steyr 5:20 + 0:55 

8. 263 Copic Sara 2005 
 

Tri Team 1. USC Traun 5:23 + 0:58 
9. 266 Fleck Melina 2005 

 
Tri Team 1. USC Traun 5:38 + 1:13 

10. 337 Weiss Judith 2004 
 

LG Kirchdorf 6:58 + 2:33 

U14 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 325 Rosner David 2004 
 

LAC Amateure Steyr 4:48 
 

2. 340 Glavas Leon 2004 
 

LAC Amateure Steyr 4:50 + 0:02 
3. 300 Giglmayr Stefano 2005 

 
SV Lengau 5:01 + 0:13 

4. 255 Lipa Felix 2005 
 

ULC Linz Oberbank 5:09 + 0:21 
5. 333 Kadisch Maximilian 2005 

 
UNION Neuhofen/Krems 5:11 + 0:23 

6. 267 Janz Larry 2004 
 

Tri Team 1. USC Traun 5:11 + 0:23 
7. 341 Schwarz Lorenz 2004 

 
LAC Amateure Steyr 5:11 + 0:23 

8. 306 Domes Christian 2005 
 

LAC Amateure Steyr 5:13 + 0:25 
9. 289 Allahjar Omid 2005 

 
LAC Nationalpark Molln 6:16 + 1:28 

10. 291 Abdullahi Mohammad Reza 2005 
 

LAC Nationalpark Molln 6:17 + 1:29 
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U16 + U18 (ca. 2.400m) Beginn: 13:55 

U16 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 349 Aigner David 2002 
 

UNION Windischgarsten 9:07 
 

2. 285 Nazari Reswan 2002 
 

LAC Nationalpark Molln 9:14 + 0:07 
3. 309 Heiml Moritz 2003 

 
LAC Amateure Steyr 9:16 + 0:09 

4. 261 Weiß Andreas 2003 
 

LG Kirchdorf 11:05 + 1:58 

U16 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 274 Danner Agnes 2003 
 

SU IGLA long life 9:54 
 

2. 273 Danner Ida 2003 
 

SU IGLA long life 9:56 + 0:02 
3. 257 Breitenfellner Judith 2003 

 
ULC Linz Oberbank 10:36 + 0:42 

4. 327 Hirtenlehner Lucia 2002 
 

LAC Amateure Steyr 10:52 + 0:58 
5. 324 Glavas Leonie 2002 

 
LAC Amateure Steyr 11:48 + 1:54 

U18 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 329 Rattinger Daniel 2000 
 

LAC Amateure Steyr 8:07 
 

2. 157 Kaissl Felix 2001 
 

TriRun Linz 8:13 + 0:06 
3. 278 Steiner Felix 2001 

 
SU IGLA long life 8:59 + 0:52 

4. 288 Ali Mahmoud 2000 
 

LAC Nationalpark Molln 9:06 + 0:59 
5. 350 Zamecek Paul 2000 

 
LG Kirchdorf 9:07 + 1:00 

6. 316 Binder Rene 2000 
 

LAC Amateure Steyr 9:15 + 1:08 
7. 286 Musabi Ali 2001 

 
LAC Nationalpark Molln 10:18 + 2:11 

8. 287 Mirzada Said Jaber 2001 
 

LAC Nationalpark Molln 10:48 + 2:41 
 

Frauen / Männer kurz (ca. 4.800m) Beginn: 14:15 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 165 Rüffler Victoria 2001 
 

TriRun Linz 18:59 
 

2. 151 Glack Anna 1991 
 

UNION Neuhofen/Krems 19:08 + 0:09 
3. 160 Kreutzer Susanna 1998 

 
SU IGLA long life 20:35 + 1:36 

4. 141 Ecker Julia 1989 
 

LAG Genböck Haus Ried 21:09 + 2:10 
5. 175 Niederberger Angelika 1997 

 
UNION Neuhofen/Krems 24:26 + 5:27 

6. 133 Hasenleithner Carolina 1993 
 

LAC Nationalpark Molln 24:32 + 5:33 

Frauen W30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 166 Schuster Bernadette 1981 
 

SK Voest 17:42 
 

Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 152 Heiml Claudia 1976 
 

LAC Amateure Steyr 20:23 
 

2. 130 Rabeder Christiane 1968 
 

SU IGLA long life 21:41 + 1:18 
3. 132 Gruber Andrea 1975 

 
LAC Nationalpark Molln 22:46 + 2:23 

Frauen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 136 Keplinger Renate 1961 
 

SU IGLA long life 21:59 
 

2. 170 Oswald Margret 1966 
 

UNION Windischgarsten 24:10 + 2:11 
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Männer kurz 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 161 Rattinger Tobias 1997 
 

LAC Amateure Steyr 16:21 
 

2. 135 Enzenberger Martin 1997 
 

SU IGLA long life 16:44 + 0:23 
3. 173 Schober Martin 1978 

 
UNION Windischgarsten 17:07 + 0:46 

4. 63 Koschat Wolfgang 1971 
 

LAC Amateure Steyr 17:10 + 0:49 
5. 169 Berger Stefan 1966 

 
UNION Windischgarsten 18:00 + 1:39 

6. 171 Rattinger Helmut 1960 
 

LAC Amateure Steyr 18:37 + 2:16 
7. 54 Jungbauer Thomas 1970 

 
LAC Amateure Steyr 18:51 + 2:30 

8. 174 Neundlinger Alexander 1996 
 

UNION Neuhofen/Krems 18:54 + 2:33 
9. 154 Rabeder Helmut 1964 

 
ATSV Linz LA 19:00 + 2:39 

10. 172 Ecker Andreas 1984 
 

LAG Genböck Haus Ried 19:14 + 2:53 
11. 153 Selinger Stephan 1972 

 
FH OÖ Sportsteam 19:25 + 3:04 

12. 150 Römer Jürgen 1977 
 

LAC Amateure Steyr 20:04 + 3:43 
13. 156 Bodingbauer Michael 1975 

 
TriRun Linz 20:24 + 4:03 

14. 19 Schwarz Peter 1970 
 

LAC Amateure Steyr 21:35 + 5:14 
15. 131 Wabro Markus 1975 

 
ohne Verein 22:35 + 6:14 

16. 146 Altrichter Wolfgang 1973 
 

SIG Harreither 23:20 + 6:59 

38. Neuhofner Geländecup 2017 - 3. Lauf 
Neuhofen/Krems, am 11.02.2017 CUPWERTUNG

Männer lang (ca. 9.600m) Beginn: 12:00 

Frauen lang 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 69 Feizlmayr Elisabeth 1983 
 

TriPowerWimbergerHausFreistadt 75 
2. 67 Bergauer Petra 1968 

 
LAC Amateure Steyr 40 

3. 147 Wölflingseder Lisa-Marie 1996 
 

LC Sicking 35 

Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 33 Mayrhofer Franz Simon 1989 
 

TriRun Linz 51 
2. 77 Silberbauer Andreas 1992 

 
RC-Grieskirchen/sportradl-asics 50 

3. 6 Buchgeher Reinhard 1988 
 

LSC Wels/Land 35 
4. 10 Englbrecht Andreas 1988 

 
Team Sport Lichtenegger 20 

 
31 Platzl Simon 1999 

 
FF Nettingsdorf 20 

6. 42 Füreder Roman 1988 
 

Tri Team Wels 19 

Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 22 Strutzenberger Mario 1981 
 

LG Kirchdorf 46 
2. 52 Tripolt Stefan 1985 

 
UNION Neuhofen/Krems 45 

3. 64 Aichinger Stefan 1985 
 

LSC Wels/Land 41 
4. 73 Karl Martin 1978 

 
SV Gallneukirchen 25 

 
88 Wadl Michael 1986 

 
LAC Klagenfurt 25 

6. 53 Gröblinger Michael 1985 
 

LC Neufurth 19 
7. 82 Gangl Christian 1984 

 
LCU Raiffeisen Euratsfeld 15 

8. 27 Sonntagbauer Herbert 1983 
 

LG Kirchdorf 14 
9. 74 Atzinger Michael 1987 

 
Tri Team Wels 11 

 
59 Lettner Martin 1983 

 
LSC Wels/Land 11 

11. 38 Kathan Christoph 1981 
 

LSC Wels/Land 10 
12. 34 Kremayr Thomas 1986 

 
LSC Wels/Land 7 

13. 28 Lanz Bernhard 1978 
 

LG Kirchdorf 4 
14. 50 Girkinger Alexander 1981 

 
LAC Nationalpark Molln 3 

 
45 Seebacher Peter 1987 

 
ULV Raiba Schlierbach 3 

16. 83 Gangl Thomas 1983 
 

LCU Raiffeisen Euratsfeld 2 

 
29 Sageder Walter 1979 

 
LG Kirchdorf 2 

18. 39 Niederschick David 1983 
 

LSC Wels/Land 1 

 
81 Schölmberger Mario 1982 

 
UNION Neuhofen/Krems 1 
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Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 65 Haas Christian 1977 
 

Kolland Topsport Gaal 75 
2. 1 Weiß Alexander 1977 

 
LG Kirchdorf 51 

3. 7 Plank Ronald 1977 
 

TriRun Linz 32 
4. 37 Draxler Martin 1975 

 
Tri Team 1. USC Traun 23 

5. 30 Hotz Martin 1973 
 

LG Kirchdorf 20 
6. 46 Hinterplattner Bernhard 1974 

 
LAC Nationalpark Molln 19 

7. 54 Jungbauer Thomas 1970 
 

LAC Amateure Steyr 16 
8. 70 Moucka Martin 1976 

 
TriPowerWimbergerHausFreistadt 15 

9. 20 Vorraber Stefan 1976 
 

ohne Verein 9 
10. 85 Morawetz Hubert 1969 

 
SK Voest 8 

11. 9 Neundlinger Michael 1976 
 

ASKÖ Laufwunder Steyr 6 
12. 5 Maier Andreas 1972 

 
LAC Nationalpark Molln 4 

13. 16 Bachmair Roland 1975 
 

LG Kirchdorf 3 

 
12 Schweninger Andreas 1975 

 
B´jaks Running Team Austria 3 

15. 32 Seper Andreas 1969 
 

HSV HUAk Enns 1 

Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 13 Radlmayr Alois 1961 
 

TriRun Linz 70 
2. 24 Grall Hermann 1962 

 
LG Kirchdorf 50 

3. 15 Wölflingseder Leopold 1967 
 

LC Sicking 45 
4. 4 Breitenauer Josef 1967 

 
LAC Amateure Steyr 34 

5. 58 Kreindl Oliver 1963 
 

SV Gallneukirchen 30 
6. 18 Kubista Erwin 1962 

 
LG Kirchdorf 14 

7. 61 Kreundl Andreas 1964 
 

LAC Amateure Steyr 12 

 
66 Zeintl Andreas 1961 

 
UNION Neuhofen/Krems 12 

9. 76 Schöngruber Max 1965 
 

UNION Neuhofen/Krems 8 
10. 21 Achleitner Werner 1967 

 
Sole Brennero 3 

11. 72 Haider Reinhard 1964 
 

LG Kirchdorf 2 

 
44 Maier Franz 1966 

 
LAC Nationalpark Molln 2 

 
26 Steiner Manfred 1964 

 
ALC Wels 2 

14. 43 Meringer Georg 1965 
 

FCN-Freizeitclub Neustadt 1 

Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 17 Bernecker Willi 1953 
 

LG Kirchdorf 65 
2. 25 Flankl Franz 1957 

 
LAC Amateure Steyr 50 

 
11 Öller Richard 1957 

 
ohne Verein 50 

4. 35 Prüller Johann 1954 
 

ohne Verein 19 
5. 3 Hiesmayr Ernst 1949 

 
LAC Amateure Steyr 15 

6. 2 Hölzl Karl 1954 
 

LG Kirchdorf 12 
7. 90 Pramhas Franz 1955 

 
LG Kirchdorf 11 

8. 62 Bichler Josef 1953 
 

ohne Verein 6 

Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 48 Schwarzer Josef 1943 
 

LAC Nationalpark Molln 75 
2. 36 Zwirchmayr Paul 1945 

 
Caesmann 60 

3. 47 Girkinger Willibald 1947 
 

LAC Nationalpark Molln 45 
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U12 (ca. 1.200m) Beginn: 13:30 

U12 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 251 Kronberger Leonie 2007 
 

LG Kirchdorf 75 
2. 252 Kobler Sophia 2006 

 
LG Kirchdorf 50 

3. 302 Heiml Flora 2006 
 

LAC Amateure Steyr 46 

 
319 Sageder Marie 2007 

 
TriRun Linz 46 

5. 253 Felbinger Leonie 2006 
 

LG Kirchdorf 22 
6. 256 Petter Clara 2007 

 
LG Kirchdorf 18 

7. 303 Schultes Ida 2006 
 

LAC Amateure Steyr 14 
8. 254 Groiss Mona 2007 

 
LG Kirchdorf 8 

9. 304 Rohn Ariane 2008 
 

LAC Amateure Steyr 5 
10. 328 Kaufmann Valentina 2006 

 
LAC Amateure Steyr 2 

 
338 Kurduldu Naomi 2008 

 
LG Kirchdorf 2 

12. 311 Kaurin Stana 2006 
 

UNION Neuhofen/Krems 1 

U12 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 318 Selinger Jan 2006 
 

TriRun Linz 70 
2. 262 Weiß David 2007 

 
LG Kirchdorf 50 

3. 336 Kaufmann Sebastian 2007 
 

LAC Amateure Steyr 45 
4. 308 Domes Alexander 2008 

 
LAC Amateure Steyr 34 

5. 317 Selinger David 2008 
 

TriRun Linz 25 
6. 264 Draxler Erik 2007 

 
Tri Team 1. USC Traun 12 

7. 335 Lyke Finley 2008 
 

Zehnkampf Union 11 
8. 307 Schultes Paul 2008 

 
LAC Amateure Steyr 9 

9. 310 Hinterkörner Tobias 2009 
 

UNION Neuhofen/Krems 8 

 
339 Hofer Fabian 2007 

 
TriRun Linz 8 

11. 295 Allahjar Mohammed 2009 
 

LAC Nationalpark Molln 7 
12. 259 Mader Felix 2008 

 
LG Kirchdorf 4 

13. 345 Feher Fabian 2008 
 

UNION Neuhofen/Krems 3 

 
344 Goll David 2007 

 
UNION Neuhofen/Krems 3 

 

U14 (ca. 1.200m) Beginn: 13:40 

U14 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 297 Prauchner Nicole 2004 
 

LC Neufurth 75 
2. 321 Schwarz Veronika 2004 

 
LAC Amateure Steyr 35 

3. 299 Ambroz Jana 2004 
 

LC Neufurth 31 
4. 263 Copic Sara 2005 

 
Tri Team 1. USC Traun 24 

5. 301 Rohn Evelyn 2004 
 

LAC Amateure Steyr 23 
6. 272 Breitenfellner Gudrun 2005 

 
ULC Linz Oberbank 21 

7. 343 Gruber-Pandion Sophia 2004 
 

LCA Umdasch Amstetten 20 
8. 298 Kandutsch Lorena 2005 

 
LC Neufurth 18 

9. 281 Wurzer Livia 2005 
 

LCA Umdasch Amstetten 11 
10. 322 Ringler Maya 2005 

 
LAC Amateure Steyr 8 

11. 266 Fleck Melina 2005 
 

Tri Team 1. USC Traun 6 
12. 320 Großalber Emma 2005 

 
LAC Amateure Steyr 4 

13. 277 Nowak Leonie 2004 
 

SU IGLA long life 3 
14. 270 Böberl Patrizia 2005 

 
Tri Team 1. USC Traun 2 

 
275 Hehenberger Nora 2005 

 
SU IGLA long life 2 

 
337 Weiss Judith 2004 

 
LG Kirchdorf 2 
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U14 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 269 Leitner Patrik 2004 
 

Tri Team 1. USC Traun 50 
2. 325 Rosner David 2004 

 
LAC Amateure Steyr 45 

3. 300 Giglmayr Stefano 2005 
 

SV Lengau 41 
4. 289 Allahjar Omid 2005 

 
LAC Nationalpark Molln 22 

5. 267 Janz Larry 2004 
 

Tri Team 1. USC Traun 21 
6. 340 Glavas Leon 2004 

 
LAC Amateure Steyr 20 

7. 306 Domes Christian 2005 
 

LAC Amateure Steyr 15 
8. 333 Kadisch Maximilian 2005 

 
UNION Neuhofen/Krems 14 

9. 326 Heiml Simon 2004 
 

LAC Amateure Steyr 11 

 
255 Lipa Felix 2005 

 
ULC Linz Oberbank 11 

11. 291 Abdullahi Mohammad Reza 2005 
 

LAC Nationalpark Molln 10 
12. 283 Moser Julian 2005 

 
TV Bad Hall 8 

13. 305 Köglberger Paul 2005 
 

LAC Amateure Steyr 4 

 
341 Schwarz Lorenz 2004 

 
LAC Amateure Steyr 4 
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Kabel - Leitungen - Zubehör für Industrie und Handel 

Bahnhofstrasse 1  
A-4531 Kematen a.d. Krems 

 
Tel.: +43 (0)7228 20088 0 

Fax: +43 (0)7228 20088 20 
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U16 + U18 (ca. 2.400m) Beginn: 13:55 

U16 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 274 Danner Agnes 2003 
 

SU IGLA long life 70 
2. 273 Danner Ida 2003 

 
SU IGLA long life 65 

3. 257 Breitenfellner Judith 2003 
 

ULC Linz Oberbank 26 

 
327 Hirtenlehner Lucia 2002 

 
LAC Amateure Steyr 26 

5. 265 Fleck Michelle 2003 
 

Tri Team 1. USC Traun 15 
6. 324 Glavas Leonie 2002 

 
LAC Amateure Steyr 8 

 
282 Sura Magdalena 2002 

 
SU IGLA long life 8 

8. 258 Aumair Sidonie 2003 
 

SU IGLA long life 6 
9. 271 Ofner Julia 2002 

 
Tri Team 1. USC Traun 4 

U18 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 279 Altmüller Lena 2001 
 

UNION Neuhofen/Krems 50 

U16 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 309 Heiml Moritz 2003 
 

LAC Amateure Steyr 55 
2. 285 Nazari Reswan 2002 

 
LAC Nationalpark Molln 50 

 
334 Rastl David 2002 

 
Union Salzburg Leichtathletik 50 

4. 261 Weiß Andreas 2003 
 

LG Kirchdorf 33 
5. 349 Aigner David 2002 

 
UNION Windischgarsten 25 

6. 284 Großalber Pascal 2002 
 

LAC Amateure Steyr 8 

U18 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 278 Steiner Felix 2001 
 

SU IGLA long life 55 
2. 329 Rattinger Daniel 2000 

 
LAC Amateure Steyr 50 

3. 316 Binder Rene 2000 
 

LAC Amateure Steyr 32 
4. 288 Ali Mahmoud 2000 

 
LAC Nationalpark Molln 30 

5. 296 Wakonig Jakob 2000 
 

LAG Genböck Haus Ried 25 
6. 260 Weiß Simon 2001 

 
LG Kirchdorf 23 

7. 157 Kaissl Felix 2001 
 

TriRun Linz 20 
8. 286 Musabi Ali 2001 

 
LAC Nationalpark Molln 16 

9. 287 Mirzada Said Jaber 2001 
 

LAC Nationalpark Molln 11 
10. 350 Zamecek Paul 2000 

 
LG Kirchdorf 8 

 

Frauen / Männer kurz (ca. 4.800m) Beginn: 14:15 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 151 Glack Anna 1991 
 

UNION Neuhofen/Krems 70 
2. 165 Rüffler Victoria 2001 

 
TriRun Linz 45 

3. 141 Ecker Julia 1989 
 

LAG Genböck Haus Ried 26 
4. 279 Altmüller Lena 2001 

 
UNION Neuhofen/Krems 22 

5. 144 Zweimüller Jasmin 1994 
 

LAG Genböck Haus Ried 20 
6. 159 Aumair Susanne 1992 

 
RC-Grieskirchen/sportradl-asics 15 

 
133 Hasenleithner Carolina 1993 

 
LAC Nationalpark Molln 15 

 
160 Kreutzer Susanna 1998 

 
SU IGLA long life 15 

9. 147 Wölflingseder Lisa-Marie 1996 
 

LC Sicking 14 
10. 164 Giovanazzi Claudia 1999 

 
TriRun Linz 8 

 
175 Niederberger Angelika 1997 

 
UNION Neuhofen/Krems 8 

12. 162 Salamonsberger Nicole 1991 
 

UNION Neuhofen/Krems 4 
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Frauen W30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 166 Schuster Bernadette 1981 
 

SK Voest 50 

Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 132 Gruber Andrea 1975 
 

LAC Nationalpark Molln 50 

 
152 Heiml Claudia 1976 

 
LAC Amateure Steyr 50 

3. 130 Rabeder Christiane 1968 
 

SU IGLA long life 45 
4. 149 Kronberger Margit 1971 

 
TSV St. Konrad 20 

5. 139 Stix Michaela 1971 
 

ohne Verein 11 

Frauen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 136 Keplinger Renate 1961 
 

SU IGLA long life 75 
2. 140 Kreundl Agnes 1963 

 
LAC Amateure Steyr 20 

 
170 Oswald Margret 1966 

 
UNION Windischgarsten 20 

Männer kurz 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 135 Enzenberger Martin 1997 
 

SU IGLA long life 46 
2. 161 Rattinger Tobias 1997 

 
LAC Amateure Steyr 45 

3. 134 Rabeder Simon 1999 
 

SU IGLA long life 35 
4. 145 Aigner Jürgen 1990 

 
LAG Genböck Haus Ried 25 

 
77 Silberbauer Andreas 1992 

 
RC-Grieskirchen/sportradl-asics 25 

6. 158 Prem Christoph 1989 
 

Zehnkampf Union 17 
7. 173 Schober Martin 1978 

 
UNION Windischgarsten 15 

8. 63 Koschat Wolfgang 1971 
 

LAC Amateure Steyr 14 
9. 157 Kaissl Felix 2001 

 
TriRun Linz 10 

10. 169 Berger Stefan 1966 
 

UNION Windischgarsten 8 

 
163 Mayer Jacob 1997 

 
sportteam-st-georgen 8 

 
54 Jungbauer Thomas 1970 

 
LAC Amateure Steyr 8 

13. 155 Purgar Filip 1994 
 

LTU-Linz 6 

 
171 Rattinger Helmut 1960 

 
LAC Amateure Steyr 6 

15. 154 Rabeder Helmut 1964 
 

ATSV Linz LA 5 
16. 1 Weiß Alexander 1977 

 
LG Kirchdorf 4 

17. 174 Neundlinger Alexander 1996 
 

UNION Neuhofen/Krems 3 
18. 153 Selinger Stephan 1972 

 
FH OÖ Sportsteam 2 

19. 172 Ecker Andreas 1984 
 

LAG Genböck Haus Ried 1 

 
150 Römer Jürgen 1977 

 
LAC Amateure Steyr 1 

 
138 Kreindl Christoph 1989 

 
SV Gallneukirchen 1 

 
 

Erstellt durch UNION NEUHOFEN 
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Mannschaftswertung 

Rg. Verein Punkte 

1. LAC Amateure Steyr 989 
2. LG Kirchdorf 742 
3. LAC Nationalpark Molln 502 
4. SU IGLA long life 448 
5. TriRun Linz 434 
6. UNION Neuhofen/Krems 353 
7. Tri Team 1. USC Traun 207 
8. LC Neufurth 160 
9. LSC Wels/Land 149 
10. ohne Verein 138 
11. LAG Genböck Haus Ried 103 
12. LC Sicking 101 
13. TriPowerWimbergerHausFreistadt 90 
14. Kolland Topsport Gaal 75 
15. UNION Windischgarsten 71 
16. SV Gallneukirchen 67 
17. ULC Linz Oberbank 64 
18. SK Voest 61 
19. Union Salzburg Leichtathletik 50 
20. SV Lengau 43 
21. Tri Team Wels 35 
22. Zehnkampf Union 34 
23. LCA Umdasch Amstetten 32 
24. LAC Klagenfurt 25 
25. LCU Raiffeisen Euratsfeld 22 
26. FF Nettingsdorf 20 

 
Team Sport Lichtenegger 20 

 
TSV St. Konrad 20 

29. ATSV Linz LA 18 
30. B´jaks Running Team Austria 17 
31. ASKÖ Laufwunder Steyr 16 
32. FH OÖ Sportsteam 14 
33. HSV HUAk Enns 12 
34. FCN-Freizeitclub Neustadt 11 

 
TV Bad Hall 11 

 
sportteam-st-georgen 11 

37. LTU-Linz 10 
38. Sole Brennero 8 

 
ULV Raiba Schlierbach 8 

40. ALC Wels 7 
41. blaugelb Offenhausen 5 
42. LCAV Jodl packaging 4 

 
LG Innviertel 4 

44. SIG Harreither 3 

Die UNION Neuhofen/Leichtathletik bedankt sich für die Teilnahme beim  

38. Neuhofner Geländecup 2017 

 

 


